Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação- SECITECI, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 098/2020, torna público para conhecimento dos interessados abertura de PREGÃO
ELETRÔNICO - MENOR PREÇO (LOTE ÚNICO), objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para
confecção de camisetas para atender as demandas do PRONATEC/NOVOS CAMINHOS, conforme especificações
descritas no Termo de Referência, em atendimento à Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI.

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Das 00:01 horas do dia 15 de outubro até as 13:45 horas do dia 08 de novembro de 2021, horário de Mato Grosso
(Cuiabá/MT).

ABERTURA DE PROPOSTA

A partir das 14:00 do dia 08/11/2021 - horário de Cuiabá/MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL

Sistema eletrônico no site aquisicoes.gestao.mt.gov.br e no site da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
- SECITECI/MT.

INFORMAÇÕES

As empresas interessadas em participar do certame deverão providenciar o cadastro no Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG.

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2021.

Eronides Machado Nascimento

Coordenador de Aquisições e Contratos

Em substituição legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ee6ca89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:09:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial